ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

INDICAÇÃO Nº 229/2025

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites
regimentais desta indicação, que através do setor competente seja estudada a
possibilidade de parte do valor arrecadado com o leilão da venda de máquinas e
veículos, ser usado para a reforma do prédio público, onde hoje funciona a
Delegacia de Polícia de Teutônia.

JUSTIFICATIVA:

Neste prédio existem problemas de infiltração de água,que já vem de longa data,
sendo que já foi solicitado por inúmeras vezes o seu conserto, ao setor de
engenharia, porém até hoje sem êxito.

Sala das Sessões da Câmara, 27 de outubro de 2025.

VEREADOR WERNER WIEBUSCH (FIF)

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

hJ
G

hs
p7

O
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '2
A

A
5D

0B
1'